



## MÖTE FÖR INOMHUSLUFTSGRUPPEN DEN 23.3.2023

Plats: Distansmöte

Närvarande: Personalchef Nina Granqvist, informatör Nina Näsänen, chefen för intern service Bengt Lindholm, arbetsskyddsombuden Risto Ilvonen och Sami Laine, städarbetsledare Irma Kelosto, hälsoinspektör Johanna Holmberg direktören för hälsoövervakningen Katianna Kuula

BEHANDLADE ÄRENDEN

OBJEKT, DÄR UNDERSÖKNINGAR PÅGÅR

### **Hanko pohjoisen päiväkoti**

Ventilationskanalerna har rengjorts och läckan som observerats i dem utretts.

Problem har observerats i avloppsrör. Med anledning av detta är en del av de toaletter, som upplevts lätt bli förstockade, ur bruk. Skadorna lokaliseras, varefter åtgärder vidtas.

För säkerhets skull har man tagit prov av golvbeläggningen, för undersökning av asbest och skadliga föreningar.

### **Skogshyddans daghem**

Tilläggsprov har tagits på avdelningen Ekorrarna och avdelningen Sparvarna, rapporten torde erhållas vecka 12. Möjliga åtgärder planeras efter att resultaten kommit.

### **Kexen**

PAH-föreningar (polyaromatiska kolväten) har observerats i massa som finns i golvet i parkavdelningens sociala utrymmen. Massan kommer att avlägsnas.

En luftrenare kommer att ersätta en icke fungerande luftrenare i ett utrymme.

### **Hangö vattenverk**

Tilluftsmaskin har installerats. Luften har upplevts torr efter det.

### **Vattentaget Silversand**

Ingen ny information. Uppföljningen av objektet upphör.

OBJEKT DÄR REPARATIONSPLANERING PÅGÅR

### **Stadshuset**

Museisidans grundreovering har genomförts. Tilläggsprov har tagits från turist- och kultursidans utrymmen. Rapport inväntas. Målet är att utföra eventuella åtgärder på hösten, så att sommarens verksamheter inte störs.

Reparationen av strukturerna i första våningen på Boulevardens sida är på väg till kalkylering.

OBJEKT DÄR REPARATIONER PÅGÅR

### **Servicehuset Nova**

Ingen ny information. Utförandet av kanalrengöringen kontrolleras före nästa möte.



### **Räddningsverket**

En anmälan om duschutrymmena har kommit in. Utrymmet har kontrollerats och läget följs upp.

### **Idrotts huset**

Ingen ny information

### **Keskuskoulu-Centralskolan**

Fyllningsmassorna i gymnastiksalen har undersökts. Ingen asbest eller skadliga ämnen konstaterades. Asbest har hittats endast i rörisoleringar. Skolans inomhusluftsgrupp sammanträder 30.3.2023.

Provtagningen för tredje skedet har inletts, rapporten publiceras efter att den färdigställts. Preliminärt ser ättiksyrehaltererna i luften högre än vanligt i ett klassrum som används rätt lite. Preliminärt ser resultaten inte ut att överskrida åtgärdsgränser.

### **Hälsocentralen**

En anmälan har kommit om rådgivningens utrymmen. Ventilationen har justerats och ärendet följs upp.

Gårdskarlshuset kommer sannolikt att fungera som barack för byggarbetsplatsen till slutet av maj. Utrymmena granskas närmare efter det.

Arbetena med fasaden och yttertaket färdigställdes i slutet av januari.

### **OBJEKT UNDER UPPFÖLJNING**

### **Halmstadsgården**

Proven som togs vid årsskiftet visade normala resultat som inte orsakar åtgärder.

### **Ämbetshuset**

Inga nya uppgifter

### **ÖVRIGA ÄRENDEN**

Utomstående undersökningar har gjorts om lerbruksgolvet, som använts i ett par utrymmen i Hagaparkens skola. Utrymmena har på basen av utredningen bedömts som mycket bra. Användningen av dem som referensobjekt övervägs. Rapporten bifogas detta PM.

Konstaterades att inomhusluftsgruppen för välfärdsområdet ännu inte haft konstituerande möte.

Dataskyddsbeskrivningen över processen för anmälan om misstanke gällande inomhusluften granskades ännu innan den skickas för översättning. Före beskrivningarna offentliggörs, ger arbetskyddschefen information enligt behov.

Inomhusluftsgruppen sammanträder följande gång den 4.5.2023 kl 13:00